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REKAPITULASI KASUS KEKERASAN TERHADAP PEREMPUAN
PER BULAN TAHUN 2024

	NO
	BULAN
	JENIS KEKERASAN
	JUMLAH

	
	
	KDRT
	FISIK
	PSIKIS
	SEKSUAL
	PENELANTARAN
	EKSPLOITASI
	

	1
	Januari
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	2

	2
	Februari
	0
	0
	3
	0
	0
	0
	3

	3
	Maret
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	1

	4
	April
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	1

	5
	Mei
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	2

	6
	Juni
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	1

	7
	Juli
	0
	1
	2
	1
	0
	0
	4

	8
	Agustus
	1
	1
	2
	2
	0
	0
	6

	9
	September
	0
	0
	3
	0
	0
	0
	3

	Jumlah Per Kasus
	4
	2
	14
	3
	0
	0
	23
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REKAPITULASI KASUS KEKERASAN TERHADAP ANAK
PER BULAN TAHUN 2024

	NO
	BULAN
	JENIS KEKERASAN
	JUMLAH

	
	
	KDRT
	FISIK
	PSIKIS
	SEKSUAL
	PENELANTARAN
	EKSPLOITASI
	

	1
	Januari
	3
	0
	4
	2
	0
	0
	9

	2
	Februari
	0
	0
	3
	2
	0
	0
	5

	3
	Maret
	0
	0
	4
	7
	0
	0
	11

	4
	April
	0
	1
	0
	2
	0
	1
	4

	5
	Mei
	0
	0
	0
	4
	0
	0
	4

	6
	Juni
	0
	0
	3
	2
	0
	0
	5

	7
	Juli
	0
	1
	3
	0
	0
	0
	4

	8
	Agustus
	0
	2
	4
	0
	2
	0
	8

	9
	September
	3
	0
	2
	4
	1
	0
	10

	Jumlah Per Kasus
	6
	4
	21
	13
	2
	1
	60
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